
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-10) 134 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 65 69

2 (-7) 137 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 67 70

(-7) 137 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 67 70

4 (-6) 138 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 68 70

(-6) 138 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 68 70

6 (-5) 139 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 69

(-5) 139 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 68

(-5) 139 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72 67

9 (-4) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 70

(-4) 140 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 68

(-4) 140 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69 71

(-4) 140 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 70

13 (-3) 141 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 71 70

(-3) 141 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Poom  PACHARN THA 74 67

(-3) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69 72

(-3) 141 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 72 69

(-3) 141 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 75 66

(-3) 141 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 71

(-3) 141 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 70 71

20 (-2) 142 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 72 70

(-2) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 71 71

(-2) 142 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 72 70

(-2) 142 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 69 73

(-2) 142 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 68 74

(-2) 142 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 71

26 (-1) 143 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 74

(-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74 69

(-1) 143 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 73

(-1) 143 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 72

(-1) 143 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67 76

(-1) 143 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 73 70

(-1) 143 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71 72

33 (Par) 144 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74 70

(Par) 144 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 70 74

(Par) 144 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 73 71

(Par) 144 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 72 72

(Par) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 74

(Par) 144 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 70 74

(Par) 144 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 70

40 (+1) 145 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70 75

(+1) 145 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74 71

(+1) 145 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 73

(+1) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 75 70

44 (+2) 146 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73 73

(+2) 146 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 74

(+2) 146 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74 72

(+2) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71 75

(+2) 146 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69 77

(+2) 146 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 73

(+2) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75 71

(+2) 146 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71 75

52 (+3) 147 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 72 75

(+3) 147 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 76 71

(+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 74

(+3) 147 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 73 74

(+3) 147 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 73

(+3) 147 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 72

(+3) 147 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 71 76

59 (+4) 148 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 75 73

(+4) 148 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75 73

(+4) 148 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74 74
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(+4) 148 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 77

(+4) 148 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 75

(+4) 148 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 74

(+4) 148 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 75 73

(+4) 148 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 74 74

(+4) 148 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) THA 77 71

68 (+5) 149 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74 75

(+5) 149 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 72 77

(+5) 149 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 73

(+5) 149 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72 77

(+5) 149 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 77 72

(+5) 149 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 77

74 (+6) 150 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 76 74

(+6) 150 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 70 80

(+6) 150 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72 78

(+6) 150 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 75

78 (+7) 151 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 75 76

79 (+8) 152 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 76 76

(+8) 152 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 73 79

81 (+9) 153 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 77 76

(+9) 153 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 77 76

83 (+10) 154 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 82 72

(+10) 154 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 78 76

(+10) 154 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 76 78

86 (+11) 155 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 78 77

87 (+12) 156 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76 80

(+12) 156 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 83 73

(+12) 156 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 77 79

90 (+13) 157 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 77 80

(+13) 157 องิตะวัน  หวังรุง่วชิยัศร ี(Am) Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI THA 75 82

(+13) 157 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77 80

93 (+14) 158 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 79 79

(+14) 158 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 79 79

95 (+15) 159 ธันยพ์ศนิ  ตันตพัินธุพ์พัิฒน์ Tanpasin  TANTIPHANPHIPHAT THA 79 80

(+15) 159 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 82 77

(+15) 159 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 78 81

98 (+17) 161 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 81 80

99 (+19) 163 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 83 80

100 (+21) 165 นริตุต ์ แสนไชย Nirut  SANCHAI THA 82 83

101 (+23) 167 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 86 81

(+23) 167 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 82 85

103 (+25) 169 ชดิตะวัน  หวังรุง่วชิยัศร ี(Am) Chidtawan  WANGRUNGWICHAISRI THA 84 85

(+25) 169 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 83 86

105 (+27) 171 ธัชพล  ศรเีพ็ชร์ Touchpol  SRIPETCH THA 86 85

106 (+34) 178 ธรณนิทร ์ ววิัฒนะกจิ Thoranin  VIWATTANAKIT THA 85 93

107 RTD Christopher  T. SMITH Christopher  T. SMITH ENG 76 RTD

RTD กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 84 RTD

RTD พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ Pongpanit  INTARAWONGCHOTE THA 81 RTD

RTD คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 78 RTD

RTD ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 74 RTD

RTD Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 RTD

RTD ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77 RTD

RTD คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 82 RTD

RTD Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 78 RTD

RTD ธนภัทร  อมรจตพุร (Am) Thanaphat  AMORNJATURAPORN (Am) THA 80 RTD

RTD พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 80 RTD

RTD ณนทกร  ปวงงาม Nonthakorn  PUANGNGAM THA 77 RTD

RTD กนกชนม ์ โพธสินุทร Kanokchon  BODHISUNDARA THA 76 RTD

RTD ธนัช  ตันตเิจรญิ Tanut  TANTICHAREON THA 76 RTD

121 WD ณกัญจน ์ เตชเถกงิ Nagun  THECHATAKERNG THA 89 WD

122 RTD รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA RTD

123 WD รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA WD

WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA WD

Cut Off



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72

1 (-10) 134 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 34 35 69 65 69

2 (-7) 137 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 3 5 5 3 4 3 4 4 4 5 2 4 3 4 4 5 35 35 70 67 70

(-7) 137 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 2 5 5 4 5 3 4 5 3 4 4 5 2 4 4 4 35 35 70 67 70

4 (-6) 138 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 3 3 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 2 4 3 5 4 5 34 36 70 68 70

(-6) 138 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 3 2 5 5 3 5 3 4 5 4 5 2 4 3 4 4 4 35 35 70 68 70

6 (-5) 139 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 3 5 3 4 5 2 4 5 3 5 3 3 3 4 4 5 34 35 69 70 69

(-5) 139 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 3 5 3 4 2 4 4 4 34 34 68 71 68

(-5) 139 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 4 3 5 3 4 4 2 4 5 3 5 2 4 3 5 4 4 32 35 67 72 67

9 (-4) 140 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 4 5 4 4 5 2 4 4 3 4 3 5 3 3 4 5 36 34 70 70 70

(-4) 140 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 3 5 4 4 5 3 3 5 4 3 3 4 3 4 3 5 34 34 68 72 68

(-4) 140 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 5 3 4 5 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 35 36 71 69 71

(-4) 140 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 3 4 6 5 4 4 3 4 5 4 4 3 3 3 3 3 5 37 33 70 70 70

13 (-3) 141 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 4 4 3 5 3 4 5 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 5 35 35 70 71 70

(-3) 141 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Poom  PACHARN 3 4 3 5 4 4 4 2 3 4 4 5 3 4 3 4 4 4 32 35 67 74 67

(-3) 141 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 3 6 4 5 5 2 3 6 4 3 3 4 3 4 4 5 36 36 72 69 72

(-3) 141 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 5 3 4 3 4 3 5 34 35 69 72 69

(-3) 141 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 33 33 66 75 66

(-3) 141 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 35 36 71 70 71

(-3) 141 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 3 3 4 4 4 5 3 3 5 4 4 4 5 4 5 3 4 33 38 71 70 71

20 (-2) 142 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 3 4 4 4 5 3 3 5 5 4 3 4 3 4 4 3 35 35 70 72 70

(-2) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 4 5 2 4 3 4 3 5 37 34 71 71 71

(-2) 142 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 3 4 3 5 4 3 5 2 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 34 36 70 72 70

(-2) 142 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 3 3 4 4 4 5 3 6 5 3 4 5 4 3 5 3 5 36 37 73 69 73

(-2) 142 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 3 5 3 5 5 3 6 6 4 4 3 4 3 5 3 5 37 37 74 68 74

(-2) 142 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 4 3 5 5 4 5 3 4 5 5 3 3 3 3 4 5 4 36 35 71 71 71

26 (-1) 143 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 3 5 4 4 5 3 5 5 3 5 3 4 3 4 4 5 38 36 74 69 74

(-1) 143 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 3 4 3 5 4 3 5 2 4 4 4 5 3 4 3 4 4 5 33 36 69 74 69

(-1) 143 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 5 6 3 4 3 3 4 4 37 36 73 70 73

(-1) 143 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 4 6 5 4 3 3 4 5 4 5 3 4 4 4 3 4 36 36 72 71 72

(-1) 143 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 4 6 5 4 5 3 6 5 3 5 4 3 3 3 4 5 41 35 76 67 76

(-1) 143 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 4 3 5 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 3 5 3 4 36 34 70 73 70

(-1) 143 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 3 3 4 5 4 5 2 4 5 3 6 3 4 3 6 4 5 33 39 72 71 72

33 (Par) 144 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 36 34 70 74 70

(Par) 144 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 5 3 5 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 39 35 74 70 74

(Par) 144 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 3 4 5 4 5 4 3 3 5 3 5 3 4 3 4 4 5 35 36 71 73 71

(Par) 144 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 4 3 5 4 4 5 3 4 5 3 6 4 3 3 4 4 5 35 37 72 72 72

(Par) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 2 5 4 4 6 3 4 6 3 5 3 5 3 4 4 5 36 38 74 70 74

(Par) 144 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 2 5 6 5 6 3 4 5 3 4 2 4 3 4 5 5 39 35 74 70 74

(Par) 144 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 3 3 6 5 4 5 3 3 4 4 4 3 4 3 5 3 5 35 35 70 74 70

40 (+1) 145 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 2 6 5 4 5 3 4 5 4 4 3 6 3 4 4 5 37 38 75 70 75

(+1) 145 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 4 4 4 37 34 71 74 71

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+1) 145 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 5 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 3 4 4 6 35 38 73 72 73

(+1) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 4 4 3 4 3 4 3 4 36 34 70 75 70

44 (+2) 146 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 3 3 5 4 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 37 36 73 73 73

(+2) 146 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 4 5 5 4 6 3 3 4 3 4 3 5 3 4 4 5 39 35 74 72 74

(+2) 146 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 3 3 4 4 4 4 5 36 36 72 74 72

(+2) 146 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 3 5 4 5 5 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 39 36 75 71 75

(+2) 146 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 4 5 4 3 6 4 4 6 4 5 3 5 3 4 4 5 38 39 77 69 77

(+2) 146 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 3 4 3 7 4 4 6 3 4 4 3 4 2 4 3 4 5 6 38 35 73 73 73

(+2) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 5 3 4 5 3 4 5 4 4 3 3 3 4 5 5 35 36 71 75 71

(+2) 146 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 4 5 5 6 5 3 3 5 4 5 3 3 3 4 4 5 39 36 75 71 75

52 (+3) 147 พศวัตธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 5 3 4 3 4 4 5 38 37 75 72 75

(+3) 147 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 3 5 3 5 6 4 5 3 3 5 4 4 2 3 3 4 4 5 37 34 71 76 71

(+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 3 5 4 4 4 3 5 5 4 6 3 4 3 3 4 5 37 37 74 73 74

(+3) 147 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 5 4 4 5 3 3 5 5 5 4 4 3 4 4 5 35 39 74 73 74

(+3) 147 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 3 3 5 4 5 6 3 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 37 36 73 74 73

(+3) 147 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 3 3 6 4 3 5 3 4 4 4 5 3 3 3 5 4 6 35 37 72 75 72

(+3) 147 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 4 3 6 3 4 5 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 5 37 39 76 71 76

59 (+4) 148 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 5 4 5 6 3 4 5 4 5 3 3 3 4 4 4 38 35 73 75 73

(+4) 148 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 5 36 37 73 75 73

(+4) 148 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 4 5 5 4 5 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 37 37 74 74 74

(+4) 148 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 3 9 2 5 3 4 4 4 38 39 77 71 77

(+4) 148 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 3 5 4 4 5 3 3 7 4 4 3 4 3 5 4 5 36 39 75 73 75

(+4) 148 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 2 6 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 3 5 4 6 36 38 74 74 74

(+4) 148 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 7 4 4 5 3 3 4 3 6 3 4 3 4 4 5 37 36 73 75 73

(+4) 148 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 3 5 3 5 4 5 4 4 4 5 6 5 2 4 4 4 3 4 37 37 74 74 74

(+4) 148 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) 4 4 3 5 4 4 4 3 3 6 3 5 3 4 3 5 4 4 34 37 71 77 71

68 (+5) 149 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 3 5 4 4 5 3 4 7 4 5 3 3 3 4 4 5 37 38 75 74 75

(+5) 149 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 3 6 4 4 5 3 5 5 6 4 3 4 3 4 5 4 39 38 77 72 77

(+5) 149 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 39 34 73 76 73

(+5) 149 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 3 4 3 5 4 4 5 4 4 5 4 6 4 5 4 4 4 5 36 41 77 72 77

(+5) 149 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 3 5 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72 77 72

(+5) 149 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 3 6 5 4 6 3 4 5 3 4 5 4 4 4 3 5 40 37 77 72 77

74 (+6) 150 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 6 4 3 4 4 7 4 4 5 3 4 3 3 4 5 39 35 74 76 74

(+6) 150 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 3 6 4 4 8 3 4 5 7 5 3 3 4 4 4 5 40 40 80 70 80

(+6) 150 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 4 4 7 4 4 6 3 4 6 4 4 4 5 3 4 4 5 39 39 78 72 78

(+6) 150 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 3 5 5 3 6 3 4 5 5 5 3 4 3 4 4 5 37 38 75 75 75

78 (+7) 151 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 3 6 5 4 5 3 4 5 5 5 3 3 3 6 4 4 38 38 76 75 76

79 (+8) 152 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 5 6 3 4 5 5 4 4 36 40 76 76 76

(+8) 152 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 3 6 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 3 5 4 5 39 40 79 73 79

81 (+9) 153 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 3 5 5 4 5 3 4 4 3 6 3 4 3 5 6 4 38 38 76 77 76

(+9) 153 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 6 3 5 4 3 4 3 5 5 4 7 3 4 3 4 4 5 37 39 76 77 76

83 (+10) 154 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 4 3 5 4 5 5 2 4 5 3 6 4 3 3 4 3 5 36 36 72 82 72

(+10) 154 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 5 4 6 4 4 5 3 4 6 3 4 3 5 3 4 4 4 40 36 76 78 76

(+10) 154 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 4 5 4 3 5 3 4 5 6 7 2 4 5 4 4 5 36 42 78 76 78

86 (+11) 155 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 3 5 3 4 3 5 4 5 40 37 77 78 77

87 (+12) 156 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 4 3 5 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 5 7 3 5 38 42 80 76 80
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(+12) 156 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 4 4 4 5 5 3 6 5 4 5 2 3 3 4 4 4 39 34 73 83 73

(+12) 156 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 3 5 4 5 4 5 4 5 4 4 3 4 5 6 3 7 38 41 79 77 79

90 (+13) 157 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 4 5 5 4 6 3 4 5 5 4 4 4 3 5 4 7 39 41 80 77 80

(+13) 157 องิตะวัน  หวังรุง่วชิยัศร ี(Am) THA Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI 5 4 3 6 7 4 4 4 5 5 4 5 2 5 4 5 4 6 42 40 82 75 82

(+13) 157 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 3 8 4 4 4 3 5 7 4 6 3 4 3 4 4 5 40 40 80 77 80

93 (+14) 158 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 5 4 4 5 3 4 6 4 10 4 4 3 4 3 5 36 43 79 79 79

(+14) 158 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 6 4 4 6 5 4 5 4 3 7 4 4 2 4 3 5 4 5 41 38 79 79 79

95 (+15) 159 ธันยพ์ศนิ  ตันตพัินธุพ์พัิฒน์ THA Tanpasin  TANTIPHANPHIPHAT 5 4 3 6 5 4 7 3 4 5 4 5 3 4 3 7 4 4 41 39 80 79 80

(+15) 159 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 4 6 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 5 4 40 37 77 82 77

(+15) 159 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 6 4 8 3 4 5 3 4 7 4 6 3 4 3 4 4 4 42 39 81 78 81

98 (+17) 161 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 6 5 4 4 5 3 5 5 4 6 3 4 4 4 4 5 41 39 80 81 80

99 (+19) 163 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 5 4 6 6 5 6 3 3 5 4 4 3 4 3 5 4 6 42 38 80 83 80

100 (+21) 165 นริตุต ์ แสนไชย THA Nirut  SANCHAI 4 4 4 4 5 6 4 3 5 5 3 6 4 4 3 6 7 6 39 44 83 82 83

101 (+23) 167 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 4 4 3 6 6 5 5 5 5 6 4 4 4 4 3 4 4 5 43 38 81 86 81

(+23) 167 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 4 3 5 5 5 6 4 5 5 3 5 4 4 3 9 4 6 42 43 85 82 85

103 (+25) 169 ชดิตะวัน  หวังรุง่วชิยัศร ี(Am) THA Chidtawan  WANGRUNGWICHAISRI 4 3 3 7 5 6 5 4 5 6 4 8 3 5 3 5 4 5 42 43 85 84 85

(+25) 169 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 3 4 4 6 5 5 6 4 5 7 4 5 4 3 6 6 4 5 42 44 86 83 86

105 (+27) 171 ธัชพล  ศรเีพ็ชร์ THA Touchpol  SRIPETCH 5 6 4 6 4 4 7 4 4 6 4 6 3 5 4 5 4 4 44 41 85 86 85

106 (+34) 178 ธรณนิทร ์ ววิัฒนะกจิ THA Thoranin  VIWATTANAKIT 5 6 3 6 5 4 7 4 5 6 5 10 4 5 3 5 4 6 45 48 93 85 93

107 RTD Christopher  T. SMITH ENG Christopher  T. SMITH 76 RTD

RTD กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 84 RTD

RTD พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชติ THA Pongpanit  INTARAWONGCHOTE 81 RTD

RTD คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 78 RTD

RTD ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 74 RTD

RTD Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 71 RTD

RTD ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 77 RTD

RTD คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 82 RTD

RTD Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 78 RTD

RTD ธนภัทร  อมรจตพุร (Am) THA Thanaphat  AMORNJATURAPORN (Am) 80 RTD

RTD พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 80 RTD

RTD ณนทกร  ปวงงาม THA Nonthakorn  PUANGNGAM 77 RTD

RTD กนกชนม ์ โพธสินุทร THA Kanokchon  BODHISUNDARA 76 RTD

RTD ธนัช  ตันตเิจรญิ THA Tanut  TANTICHAREON 76 RTD

121 WD ณกัญจน ์ เตชเถกงิ THA Nagun  THECHATAKERNG 89 WD

122 RTD รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK RTD

123 WD รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL WD

WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG WD


